DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES ASSOCIADOS AO
DESENVOLVIMENTO DE SINTOMAS DEPRESSIVOS EM IDOSOS: UMA REVISÃO
INTEGRATIVA. de autoria de LUCELIA FERNANDES DINIZ , MARIA IASMIN LOPES
RAMALHO, WAGNER MACIEL SARMENTO, JOVELINA FERNANDES DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77159

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77159